
ZARZĄDZENIE NR W0/127/24 

BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 im. ppor. Emilii Gierczak w Świdwinie 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

1. Powierzam pani Magdalenie Bujakowskiej wyłonionej w drodze konkursu stanowisko 

dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 im. ppor. Emilii 

Gierczak w Świdwinie na okres 5 lat szkolnych, tj. od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 

2029 r. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą  obowiązującą  od 1 września 2024 r. 

o 


